Edição 132 | Ano 2021
18 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE 015/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 50JC2HMD-OTKEOO6G-WZBS1PTP-QC34M4VM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 009/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

  Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa especializada
para  fornecimento parcelado de insumos na área da saúde para assegura e garantir a assistência a saúde nas ações de
controle e combate a covid -19 nas unidades escolares durante as aulas semipresencial no município de Angical -BA,
constantes do termo de referência, através de Pregão Eletrônico, mediante Processo de Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico PE nº 009/2021, ADJUDICO os objetos licitados as Empresas: MOURA E MARTINS
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrita no
CNPJ:36.752.303/0001-08 vencedora dos itens 01,03,06 e 08 perfazendo o total de R$ 9.898,00 (nove mil oitocentos e
noventa e oito reais),DISOMED-DISTRIBUIDORA OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ:00.301.048/0001-30 vencedora do item 02 perfazendo um total de R$1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais),
SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME , inscrita no CNPJ Nº
22.327.120/0001-30, ganhou os itens :04 e 05, perfazendo um total de R$ 6.572,50 (seis mil quinhentos e setenta e dois
reais cinquenta centavos ) ,STRA NEGOCIO EM SAÚDE E BEM ESTAR LTDA, inscrita no CNPJ:11.388.997/0001-
15, vencedora do item: 07 perfazendo um total de R$5.900,00 (cinco mil e novecentos reais ) E AQUALIMP
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ:10.554.267/0001-84,ganhou o item: 09 perfazendo
um total R$4.590,00(quatro mil, quinhentos e noventa reais  , cuja forma e prazo de execução dos serviços estão
descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Lindberg de Oliveira
Angical/BA, 18 de Agosto de 2021.

Edição 132 | Ano 2021
18 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE 015/2021

Certificação Digital: 50JC2HMD-OTKEOO6G-WZBS1PTP-QC34M4VM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2021

PREGÃO PRESENCIAL PE Nº 009/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº PE 009/2021 referente a contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de insumos na área da
Saúde para assegurar e garantir a assistência a Saúde nas ações de controle e combate a covid -19 nas unidades
escolares durante as aulas semipresencial no município de Angical -BA, constantes do termo de referência, através de
Pregão Eletrônico.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de insumos na área da saúde para
assegura e garantir a assistência a saúde nas ações de controle e combate a covid -19 nas unidades escolares durante
as aulas semipresencial no município de Angical -BA, constantes do termo de referência.
LICITANTES VENCEDORES: MOURA E MARTINS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR E
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ:36.752.303/0001-08, R$ 9.898,00 (nove mil oitocentos e noventa
e oito reais), DISOMED-DISTRIBUIDORA OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA inscrita no
CNPJ:00.301.048/0001-30, R$1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais), SAGATI COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME , inscrita no CNPJ Nº 22.327.120/0001-30, R$ 6.572,50 (seis mil
quinhentos e setenta e dois reais cinquenta centavos, STRA NEGOCIO EM SAÚDE E BEM ESTAR LTDA, inscrita
no CNPJ:11.388.997/0001-15, R$5.900,00 (cinco mil e novecentos reais ), E AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE
E LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ:10.554.267/0001-84, R$4.590,00(quatro mil, quinhentos e noventa reais ) .

VALOR TOTAL: R$ 28.210,50(VINTE E OITO MIL DUZENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).HOMOLOGOPublique-se. EMERSON MARIANI DIAS

Angical/BA, 18 de Agosto de 2021.

Edição 132 | Ano 2021
18 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: 50JC2HMD-OTKEOO6G-WZBS1PTP-QC34M4VM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE 015/2021

		2021-08-18T16:32:14-0300